
                 03.02.2012                       2 

 

О проекте закона Ярославской области 

«О внесении изменений в Закон  

Ярославской области «Об образовании  

судебных участков и учреждении  

должностей мировых судей  

в Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в Закон Ярославской области «Об образовании судебных участков и 

учреждении должностей мировых судей в Ярославской области», внесенный 

Губернатором Ярославской области, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области 

«Об образовании судебных участков и учреждении должностей мировых су-

дей в Ярославской области», внесенный Губернатором Ярославской области. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 

данному вопросу (прилагаются). 

 

 

 

 

Председатель комитета          А.Г. Крутиков 


